
 

АДМИНИСТРАЦИЯ Г.УЛАН-УДЭ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 40  

(МАОУ «СОШ № 40 г. Улан-Удэ») 
_____________________________________________________________________________ 

670034, Республика Бурятия, г.Улан-Удэ, пр-кт 50-летия Октября, д.29, тел: 8(3012)37-97-41;  

Е-mail: school_40@govrb.ru ; сайт: https://sh40-ulan-ude-r81.gosweb.gosuslugi.ru/;   

ИНН/КПП  0323091894/032601001 ОГРН 1020300978213 

 

 

         Приказ 

от   31.08.2023        №113/4  

  

«Об утверждении графика оценочных процедур» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273  «Об образовании РФ, 

Положением о внутренней оценки качества образования МАОУ «СОШ №40 г. Улан-Удэ», 

Планом ВШК, Положением о формах, периодичности и порядке текущего контроля   

соответствия образовательных результатов образовательным стандартов 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить -  график (общий) оценочных мероприятий региональный и федеральный 

уровни, график оценочных процедур 1-4 классы (школьный уровень), график 

проведения оценочных процедур 5-9 классы, график проведения оценочных 

процедур 10-11 классы. 

 

2. Заместителям по УВР, руководителям ШМО обеспечить реализацию. 

 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                         _________________     Цыбикжапов Б.Д. 

 

  

 

mailto:school_40@govrb.ru

